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Wtorek w Krakowie to ciąg dalszy muzycznych wieczorów z Krakowskim Festiwalem Jazzowym,

przedpremierowy pokaz filmu o legendzie piłki nożnej i wiele innych. Zapraszamy do zapoznania się z

kulturalnym kalendarium miasta na dziś!

Każdy, kto ma ochotę na na wycieczkę po Krakowie, może wziąć pod uwagę dzisiejszy spacer

na kopiec Wandy z przewodnikiem. Obok kopca Krakusa, to drugie tak niezwykłe i intrygujące

miejsce w Krakowie, osnute mgłą całkowitej tajemnicy. To równocześnie ewenement na skalę

kraju i jeden z pięciu największych tego typu monumentów na terenie naszego miasta.

Spotykamy się o godz. 13.00, oczywiście przy kopcu Wandy, przy ul. Ujastek Mogilski.

Klub Muzyki Współczesnej Malwa zaprasza dziś na Salon Literacko-Muzyczny! Dziś spotkanie

odbędzie się w Pałacu Sztuki. W części literackiej wystąpią Dominka Lewicka-Klucznik,

nagradzana poetka, redaktorka książek, animatorka kulturalna, autorka i realizatorka wielu

projektów literackich, prezes Stowarzyszenia Alternatywni. W części muzycznej zaśpiewa Magda

Cornelius – mezzosopran, i zagra Thomas Cornelius – fortepian (Niemcy), uznani i wielokrotnie

nagradzani muzycy, animatorzy kultury. Początek wieczoru o godz. 18.00.

Jazzmanon nie trzeba przypomniać, że trwa 24. Summer Jazz Festival. Dziś w Piwnicy Pod

Baranami o godz. 21.00 rozpocznie się koncert Marek Bałata Project. Bałata to polski wokalista

jazzowy, kompozytor, ale i grafik. Wieczór zapowiada się interesująco! Pół godziny później – o

21.30 – w Harris Piano Jazz Bar wystąpi Adam Czerwiński Trio. Więcej szczegółów znajdziemy na

stronie: www.cracjazz.com/pl.

Miłośnicy kina, ale i legend piłki nożnej powinni dziś zajrzeć do Kina Pod Baranami, gdzie

odbędzie się przedpremierowy pokaz filmu dokumentalnego „Diego”. Obraz został

wyreżyserowany przez Asifa Kapadiego, znanego z filmu dokumentalnego o Amy Winehouse,

nagrodzonego Oscarem. Kapadia opowiada historię niezwykle utalentowanego młodego

Argentyńczyka, którego talent wiedzie do klubu piłkarskiego Napoli i kraju, w którym piłka jest

religią. Diego nie potrafi udźwignąć swojej sławy... Początek seansu o godz. 20.00.
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